
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 0 .

О признании утратившим силу 
постановления администрации
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 20.12,2016 №
2244-п «Об установлении долгосрочных 
тарифов на питьевую воду (питьевое 
водоснабжение) и долгосрочных 
параметров регулирования,
устанавливаемых на долгосрочный период 
регулирования 2017-2019 годы для ООО 
«Водо-коммунальное хозяйство»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об обш;их принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона 
от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановления
Правительства РФ от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в 
сфере водоснабжения и водоотведения». Законом Оренбургской области от 28,09.2010 
№3822/887-IV“03  «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской 
области отдельными государственными полномочиями в сфере водоснабхсения и 
водоотведения и в области обращения с твердыми коммунальными отходами», на 
основании письма ООО «Бодо - коммунальное хозяйство» о претфащении оказания 
услуг по питьевому водоснабжению, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области от 20.12.2016 № 2244-п «Об установлении 
долгосрочных тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и долгосрочных 
параметров регулирования, устанавливаемых на долгосрочный период регулирования 
2017-2019 годы для ООО «Водо-коммунальное хозяйство»,

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования, но не ранее 1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа по экономике и управлению имуществом 
Павлову Е.А.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, отдел по экономике, управление ЖКХ, ООО «Водо
коммунальное хозяйство», Павловой Е.А., Аношину В.В., членам комиссии


